
Unione delle Terre d’Argine - Protocollo n. 50975/2019 del 06/09/2019
Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le 
sue componenti al documento informatico originale depositato agli atti presso l’Unione delle Terre d’Argine.

Unione 
, ~eaedelle 
d;argm~ 

Settore servizi finanziari 
Servizio economato 

Caqoì 

Ci\ropocalli '""" 
Sollera 
NO'Vi d1 Mockoa 

Provvedimento di ammissione/escusione relativo alla procedura negoziata per la 
fornitura di calzature per i dip'endenti aventi diritto per l'Unione delle Terre d'Argine e il · 
Comune di Carpi - per gli anni 2019-2020. 

Il Responsabile unico di procedimento 

Vista la determinazione dirigenziale N. 640 del '24/07/2019 con la quale è stata indetta 
una gara per l'affidamento della fornitura in oggetto, tramite RDO sulla piattaforma • 
lntercenter (M.E.R.E.R.), invitando tutte le ditte iscritte al bando "calzature" CPV 
18800000-7". 

Verificato che: . 
- in data 25/07/2019; tramite apertura della RdO Bando n. Pl225556-19 sul portale 
lntercenter si è provveduto ad inoltrare l'invito alle ditte fissando il termine ultimo per la 
presentazione delle offerte alle ore 12.00 del 20/08/2019 poi prorogato alle ore 12.00 del 
04/09/2019; . 
- alla data di scadenza della presentazione delle offerte risulta solo 1 Ditta partecipante: 
Volta Professional srl di Pianoro (BO) . 

Visto ed esaminato il verbale della seduta di gara (Prot.n.50943/2019) nel quale si dà atto 
che in data 06/09/2019, a seguito dell'apertura della busta con la documentazione 
amministrativa della ditta partecipante Volta Professiohal srl, la documentazione in esame 
è risultata corretta e completa , pertanto la ditta Volta Professional srl risulta AMMESSA 
alla fase successiva della gara. 

Tutto ciò premesso 

DISPONE 

1) l'ammissione alla procedura di affidamento in oggetto, secondo quante;> riportato nel 
verbale di cui al Prot.n.50943/2019, della ditta Vplta Professional di Pianoro (BO); 

3) ·di pubblicare il presente provvedimento sul sito della stazione appaltante, nella sezione 
Amministrazione Trasparente-bandi di gara e contratti- provvedimenti di ammissione ed ' 
esclusione, ai sensi dell'art.29 del D.Lgs. n.S0/2016; 

' . 

4) di comunicare il presente provvedimento all ' operatore economico concorrente che ha 
formulato l'offerta per la procedura in oggètto. 

Carpi, 06/09/2019 

o ~~'Jrocedimento 

..........,~ ..... ··~elli · 




